广 东 省 建 筑 安 全 协 会
粤建安协〔2024〕34 号

广东省建筑安全协会关于拟增补

会员单位的公示

各理事单位：

现有广东恒景建设工程有限公司、深圳中瑞建工集团有限公

司等 6 家单位自愿加入广东省建筑安全协会，依照协会章程的相

关规定，增补会员单位需经理事会讨论通过。现将拟增补会员单

位公示七天，请各位理事单位审议，如有异议请于七天内书面回

复我会秘书处，没有回复将视为同意。感谢各位理事的大力支持

和配合！

附件：拟增补会员名单

联系人：陈沐芷

电 话：020-81759182

邮 箱：cisagd@163.com

地 址：广州市越秀区环市东路 334 号市政中环大厦 23 楼

01、02、08、09 单元

广东省建筑安全协会

2024 年 9 月 30 日

mailto:cisagd@163.com

附件：

2024 年 9 月拟增补会员名单

1. 广东恒景建设工程有限公司

2. 深圳中瑞建工集团有限公司

3. 广东华曜建设工程有限公司

4. 梅州市建筑工程有限公司

5. 广东华融建筑工程有限公司

6. 广东达丰机械工程有限公司

	广东省建筑安全协会关于拟增补
	会员单位的公示